令和６年度第３回小牧市学校給食用物資選定委員会会議録

１ 開催日時 令和６年１１月１５日（金）

午後３時００分～４時１０分

２ 開催場所 小牧市北部学校給食センター ２階 会議室

３ 出席委員 千田道子 矢本博士 牛嶋雄一郎 箕田亜由美   佐藤真以

 栗木春香 松岡るな 佐藤真澄 勝山貴之

４ 欠席委員 鈴木和弘 西尾雅 鈴木未希

５ 傍聴者  なし

６ 議題   令和６年度１月・２月・３月分の給食用物資選定について

７ 会議資料 令和６年度１月・２月・３月使用物資選定品一覧

８ 議事内容（要点記載）

   物資選定品全１１８品目のうち、１１品目（試食は６品）を委員会で選定

しました。なお、残り１０７品目については事前に栄養教諭及び学校栄養職

員が協議のうえ選定し、本委員会で承認・決定されました。

※試食６品目は次のとおりです。

（１）カレイの竜田揚げ   ⇒ Ｂ社

（２）フランクフルト    ⇒ Ｂ社

（３）ヨーグルト      ⇒ Ａ社

（４）めばる切り身     ⇒ Ｂ社

（５）野菜コロッケ       ⇒ Ｃ社

（６）豆乳プリン      ⇒ Ｂ社